АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2015г.  №376
                   г. Карабаш

О внесении изменений в

постановление администр-

ации Карабашского город-

ского округа от 21.03.2014г.
№ 100
В связи с уточнением Решения собрания депутатов Карабашского городского округа от 11.12.2014г. № 629 «О бюджете Карабашского городского округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 21.03.2014г. № 100 «Об утверждении муниципальной Программы «Противодействие злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1) в разделе «IV. Система мероприятий Программы», мероприятие «24. Антинаркотический марафон», столбец «Исполнитель» принять в следующей редакции «Администрация, МКУ «Управление образования КГО» в 2015 году».
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А..) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Комарову Е.И.

Глава Карабашского

городского округа                                                              В.Ф. Ягодинец